
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
AS 

RESOLUCION No. 96.1.1.1. 1007 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado = este Despacho tres testímnios de 
la escritura piíblica de constitución de la compañía JARA CASTRO MAREXTING 
(3.C. ) CIA. LIMA, otorgada ante el Notario Décimo Moweno 
del cantón Quito el 16 de mayo de 1996, juntamente con la solicitud 
para su aprobación; 

que Departamento Jurídico Compañías y de Valores, ha 
emitido infomse fameable para la aprobación solicitadas” 

EN ejercicio de sus atríbuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - A a oneticación de la compañia JARA CASTRO 
MARXETISG (J.C. MARKETING) CIA. LTMA., con damicilio Pri en 
los términos constantes en la referida escritura; 7» ce 
un siracto de la escritura se rublique, por ana vez, en mo de 
periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUIDO. - DISPONER: 2) Que el Notario Décimo Noveno del cantón 
Quito tome nota margen matriz escritura que se aprueba, 
del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil 
del cautín Quito, inecriba la referida escritura y esta Resolución; 
y, €) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMINIQUESE.- DADA y firmada en Quito, ]() JUN 1996 

Dra. poner háa Bandera8 con esta fecha queda inscrita la pre» 
sente Resolución bajo el No AFE0O 

ei Registro Mercanal tomo. LLz 
se dá así cumplimiento a lo dis 

  

iiosta enda miemna, de cosumida] 

  

  

  
 


